产品手册  │  27.08.2021
Busch-Watchdog
ABB flexTronics
Branding -- Release 2018-01-01
目录
产品手册 2CKA001173B5204 │2
目录
1 手册提示 ......................................................................................................................................................... 4

本系统手册中未列出设备组和设备的不同设计系列。在相应设备的产品序列号中，通过“xxx”来标
注代表设计系列的部分。
所需的最新设计型式和相应的完整产品序列号以及订货号参见产品目录或在线目录（
4.2 概述
有关设备基本功能和工作原理的信息参见 章节 12  „规划/应用信息“，第 48 页。
产品系列概览
产品手册 2CKA001173B5204 │10
5 产品系列概览
5.1 应用区域
利用运动检测器可以根据需要智能地控制照明系统。
如何选择合适的设备取决于房间类型、待监控区域的面积、安装情况和待检测的运动类型。例如
，对于有人进入的房间，其检测情况就与楼梯间有所不同。
除了检测情况之外，设备的操作技术也存在差异。
5.2 兼容性
产品组 ABB flexTronics 中的运动检测器与以下系列的运动检测器不兼容：
■ Busch-Watchdog 180 嵌装传感器，标准型
■ Busch-Watchdog 180 嵌装传感器，舒适型 II
■ 带 6 针圆形接口的嵌装嵌件，例如：
■ Busch 通用继电器嵌件6401 U-102-500
■ Busch 通用系列嵌件6402 U-500
■ Busch-Watchdog MOS-Fet 嵌件6804 U-101-500
■ Busch-Watchdog 继电器嵌件6812 U-101-500
■ Busch-Watchdog 分机嵌件6805 U-50x
因此，产品组 ABB flexTronics 中的运动检测器无法集成到带有以下系列运动检测器的现有装置
中：
■ Busch-Watchdog 180 嵌装传感器，标准型
■ Busch-Watchdog 180 嵌装传感器，舒适型 II
产品系列概览
产品手册 2CKA001173B5204 │11
5.3 ABB flexTronics 运动检测器
图 1： ABB flexTronics 运动检测器
ABB flexTronics 设备采用模块化结构。传感器和执行器彼此分开。
– 已安装运动检测器的所需功能取决于所使用的执行器和传感器组合。
– 通过传感器操作安装的运动检测器。
传感器与执行器之间的接口是标准化的。
– 传感器可以与所有执行器结合使用。
– 执行器可以与所有传感器结合使用。
这意味着 ABB flexTronics 设备的所有可用执行器、传感器、开关等都可以在物理上相互组合。
但其组合并非始终有意义。
本产品手册提供了有关借助运动检测器实现照明控制的合理组合的信息。
产品系列概览
产品手册 2CKA001173B5204 │12
5.4 设备概览
接下来您将看到用于通过运动检测器实现照明控制的执行器、传感器和操作元件的概览。
对于属性的简要描述作为初步帮助。设备属性和应用情形的详细概述参见：
■ 属性（设备功能）： 参见章节 6 „设备功能“，第 16 页
■ 应用情形： 参见章节 12.2 „应用示例“，第 54 页
以下执行器型号可与运动检测器组合：
e-contact
64814 U-500
e-contact 嵌件 flex，1
路
适用于私人领域以及没有中性线的位置的旧装置
。
– 照明系统的无声控制。
– 2 导线连接技术（中性线并非必要，但可以选
择连接）
64811 U-500
继电器嵌件 flex，1 路
64821 U-500
继电器嵌件 flex，2 路
适用于所有常见应用
– 照明系统的控制。
64891 U-500
分机嵌件 flex
适用于所有常见应用
– 扩大检测范围。
– 设置分机操作
调光器
64851 U-500
LED 调光器嵌件 flex，
1 路